Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 83/2015/SMA

Referência: Solicitação/faz

Conselheiro Lafaiete, 11 de março de 2015.

À Assessoria de Imprensa e Relações Públicas

Solicitamos a esse setor a gentileza de providenciar a publicação, junto aos órgãos de

comunicação desta municipalidade, o edital que segue:

O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que os candidatos, abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo Simplificado 01/2014 da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

devidamente convocados para assumir o respectivo cargo, NÃO COMPARECEU DENTRO DO

PRAZO determinado, implicando na desistência de assumir o cargo.”

                                                           COZINHEIRO (A)
           3º                                      Mônica Cristina Mariano

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

Gina Costa

Imprensa